servato, processum. 

§ 6 Eoque diligentissime peracto et facta per bonae memoriae Dominicum eiusdem sanctae 

Romanae Ecclesiae cardinalem Pinellum nuncupatum relatione, ex processu videlicet 

in genere facto plene constare de fama sanctitatis et miraculorum dicti beati Philippi, ac 

deveniri merito posse ad inquisitionem in specie. 

§ 7 Dictus Paulus praedecessor bonae memoriae Francisco Peniae rotae decano et Horatio 

Lancellotto, ipsoque Horatio promoto ad cardinalatus honorem, Alexandro Ludoviso, tunc in 

minoribus constituto, qui deinde ad Summi venerabili fratri nostro Dionysio de Marquemont, 

ecclesiae Lugdunensi postmodum praefecto, omnibus causarum palatii apostolici tunc 

auditoribus, ut coniunctim, vel saltem duo eorum procedentes, inquisitiones et probationes 

huiusmodi facerent, factasque referrent, demandasset. 

§ 8 Dictique auditores commissarii, iniuncto sibi officio diligenter perfuncti, totius negocii 

seriem in scriptis eidem Paulo praedecessori retulissent. 
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§ 9 Et dictus Paulus praedecessor relationem, ut praefertur factam, una cum iteratis instantiis 

ac precibus dictorum principium et presbyterorum dictae Congregationis Oratorii, ad 

praedictos cardinales, ut praefertur deputatos, remisisset, ac omnibus per bonae memoriae 

Robertum dictae sanctae Romanae Ecclesiae cardinalem Bellarminum nuncupatum, ad 

id, specialiter electum, examinatis et relatis in octo congregationibus diversis temporibus 

habitis, de validitate processuum in specia factorum, tam in dicta Urbe, quam extra eam, 

et de fide, spe, charitate, virginitate, de prophetia, aliisque donis et virtutibus, de fama 

sanctitatis et miraculis quamplurimis tum in vita tumm post obitum dicti B. Philippi plene 

constare, servatis servandis, conclusum et decretum extitisset. 

§ 10 Idem Paulus praedecessor, ut in illius honorem tamquam de Confessore non Pontifice 

missa celebrari et officium recitari in ecclesia Beatissimae Virginis Mariae et S. Gregorii in 

Vallicella de Urbe licite posset, indulsit, et successive indultum huiusmodi eiusdem instituti 

congregationes in aliis ecclesiis extra Urbem canonice erectas extendit. 

§ 11 Dictoque Paulo praedecessore viam universae carnis ingresso, praedictus Gregorius 

praedecessor, qui illi in apostolatus ministerio successit, beati viri sanctitatem (quippe qui 

virtutum illius excellentiam in minoribus, ut praefertur, constitutus bene noverat) veneratus 

et christifidelium devotione, precibusque dictorum principium; instantius quam unquam